PAGE

15.04.2019г. № 97
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с указом губернатора Иркутской области № 52-уг от 14
марта 2019 года «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь статьей 40 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования- сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Увеличить (проиндексировать) с 1 апреля  2019 года в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Замзорского муниципального образования в соответствии с замещаемыми ими должностями, утвержденных решением Думы Замзорского муниципального образования № 55 от 25.08.2014г «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих Замзорского муниципального образования».

2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих администрации Замзорского муниципального образования  размеры должностных окладов работников в соответствии с замещаемыми ими должностями  подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Приложение № 1 к положению об оплате труда муниципальных служащих администрации Замзорского муниципального образования от 25 августа 2014 года № 55 изложить в следующей редакции:
Приложение № 1
к Положению об оплате труда

муниципальных служащих

администрации Замзорского муниципального образования
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАМЗОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.
	Наименование должностей
	должностной оклад (рублей в месяц)
	ежемесячная надбавка за особые условия (процент от должностного оклада в месяц)
	ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

	Младшие должности

	Помощник главы администрации

	Главный специалист
	4207
	 30 – 90 %
	1 - 2,5

	Ведущий специалист
	4207
	30 – 90 %
	1 – 2,5

	Специалист 1 категории, специалист           2 категории
	3855
	30 -90 %
	1 – 2,5

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официально опубликования.
5. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Замзорского сельского поселения».

6. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина
PAGE
2